Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 92/2025

PRC 170/2025 – DISPENSA 52/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de prestador de serviço especializado em realização de
Evento de Mountain Bike a ser realizado dia 09 de novembro de 2025 pela
Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo da Prefeitura Municipal de São Pedro da
União.
CONTRATADA: THIAGO MARCELINO SERVIÇOS - CNPJ nº 54.282.518/0001-94.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).

VIGÊNCIA: 18/08/2025 a 17/12/2025

São Pedro da União-MG, 18 de agosto de 2025.

____________________________

Millena Eduarda de Paulo Torres

Agente de Contratação | MAT 001053

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).